
DJEČJI VRTIĆ RAŽANAC 

ULICA X, Kbr.9, 23248 Ražanac 

KLASA: 601-01/17-01/84 

URBROJ: 2198-10-17-1 

Ražanac, 10.ožujka 2017.godine 

Temeljem članka 22. stavak 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 172/03, 144/10, 
37/11 i 77/11) i članka 89. Statuta Dječjeg vrtića Ražanac, ravnateljica Dječjeg vrtića Ražanac  
je dana 10.03.2017.g. donijela sljedeću: 

ODLUKU 

O imenovanju službenika za informiranje 

Članak 1. 

Imenuje se Marina Grbić, pedagoginja kao mjerodavna osoba  za rješavanje ostvarivanja 
prava na pristup informacijama – SLUŽBENIK ZA INFORMIRANJE. 

Članak 2. 

Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija, 
sukladno svom unutarnjem ustroju, 

- unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Dječjeg vrtića Ražanac, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih  Zakonom o pravu na pristup informacijama, 

- obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama i 
podzakonskim propisima koji su donijeti na temelju tog Zakona. 

Članak 3. 

Službenik za informiranje poduzima sve pravne radnje i mjere potrebne radi urednog 
vođenja Kataloga informacija, a za što je neposredno odgovoran ravnateljici Dječjeg vrtića 
Ražanac. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića. 

 

                                                                                                                                    Ravnateljica 

                                                                                                                                      Martina Bljaić 

 


